

HALLAS ApS

Starupvej 88, 8340 Malling

CVR-nr. 45 08 45 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Asger Heller Hallas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	HALLAS ApS Starupvej 88 8340 Malling
	CVR-nr.: 45 08 45 07
	Stiftet: 6. september 2024
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asger Heller Hallas, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning og investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-55.499
Andre finansielle indtægter	143.789
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.837</u>
Resultat før skat	86.453
Skat af årets resultat	<u>-25.256</u>
Årets resultat	<u>61.197</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>61.197</u>
Disponeret i alt	<u>61.197</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024
Note	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.124.454</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.124.454</u>
Likvide beholdninger	<u>10.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.134.904</u>
Aktiver i alt	<u>2.134.904</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>2.063.648</u>
Egenkapital i alt	<u>2.103.648</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Selskabsskat	<u>25.256</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.256</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.256</u>
Passiver i alt	<u>2.134.904</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi	
	<u>Investeringsforeninger</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>2.124.454</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.749</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.	
